
2022 年 3 月 16 日 

各位 

リーディング証券株式会社 

経営戦略本部 

 

 

ホームページのリニューアルについて 

 

 

リーディング証券株式会社のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 

２０２２年 3 月 16 日より、ホームページを大幅にリニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、デザインやページ構成を見直すと同時にスマートフォンやタブ

レットでの表示にも対応し、各デバイスから閲覧しやすいように改善しております。 

 

但し、IE（インターネットエクスプローラー）でホームページを閲覧している際に、正しく

表示されない場合があります。その際には Edge（エッジ）を含む他のブラウザで回覧をお

願いします。 

 

また、現在当社ではウェブによる契約締結前交付書面等の情報提供に向けて準備を行って

おり、新制度への移行の詳細は別途お知らせさせていただく予定です。 

 

今後も更なる改善に取り組んで参りますので、変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

リーディング証券株式会社 

経営戦略本部 

電話（03）4570-2119（代表） 


